
II/380 Telnice průtah  
Číslo smlouvy objednatele: S/SÚSJMK/2022/1133                Číslo smlouvy zhotovitele:  2021 134.25                                                      
Číslo dodatku č. 1 objednatele: S/SÚSJMK/2023/855           Číslo dodatku č. 1 zhotovitele 

 

 

DODATEK Č .  1  KE SMLOUVĚ  O PROJEKTOVÉ 
PŘÍPRAVĚ  

„II/380 TELNICE PRŮTAH“ 

DUSP, PDPS, SP, IČ 
______________________________________________________________________________________________ 

OBJEDNATEL  

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581 
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287 
zastoupena Bc. Romanem Hanákem, ředitelem 

a 

ZHOTOVI TEL  

Společnost „RD SÚS JmK – PK OSSENDORF + Linio Plan + Rušar mosty“ 

            Vedoucí společník – oprávněný jednat za společnost 

 PK OSSENDORF s.r.o. 

sídlem Tomešova 503/1, Staré Brno, 602 00 Brno IČO: 25564901 
zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl C, sp. zn. 33954 
zastoupena Ing. Vlastislavem Novákem, Ph.D., jednatelem a ředitelem společosti 

Bc. Kateřinou Šťastnou, jednatelkou společnosti 
 
Další společníci:  
  
i) Linio Plan, s.r.o. 

se sídlem  Sochorova 3262/23, Žabovřesky, 616 00 Brno 
IČO   27738809 
zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl C, sp. zn. 55650 
zastoupena Ing. Pavlem Vackem, jednatelem 

Ing. Michalem Kotučem, jednatelem 
ii) Rušar mosty, s.r.o. 

se sídlem  Majdalenky 853/19, Lesná, 638 00 Brno 
IČO   29362393 
zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl C, sp. zn. 75395 
zastoupena  Ing. Květoslavem Rušarem, jednatelem 
 
 
 
 

I.  
Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. VI. odst. 2 a čl. XV. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 2. 1. 2023 (dále jen 
„smlouva“), dohodli na tomto dodatku č. 1. 
 



Strana 2 (celkem 4) 

Zdůvodnění:  

 V průběhu zhotovování projektové dokumentace pro realizaci projektu II/380 Telnice průtah bylo zjištěno, 
že je nutné provést vícepráce (doměřit lávku, vyprojektovat nový objekt lávky, vyřešit rozšíření VO).  

 

 

 

II.  

Obě smluvní strany se s přihlédnutím k výše uvedenému zdůvodnění dohodly na změně čl. VI. odst. 1 smlouvy, který 
se mění a nově zní: 

VI.  DOBY PLNĚNÍ  

1. Smluvní strany se dohodly na následujících dobách:  

Koncept DUPS    
 
Konečná DUSP 
 
 
IČ 
 
Koncept PDPS, SP 
 
 
Konečná PDPS, SP 
 

do 8 měsíců od účinnosti smlouvy 
 
do 20 dnů od odsouhlasení konceptu objednatelem 
nebo doručení připomínek ke konceptu 
 
do 60 kalendářních dnů od předání konceptu DUSP 
 
do 60 pracovních dnů od doručení výzvy 
objednatele dle čl. III. odst. 1.  
 
do 20 dnů od odsouhlasení konceptu objednatelem 
nebo doručení připomínek ke konceptu 

  
 Dřívější plnění je možné.  

 

 

 

 

 

III.  

Obě smluvní strany se s přihlédnutím ke zvětšenému rozsahu prací nutných pro realizaci projektové dokumentace 
dále dohodly na změně čl. VII. odst. 1 smlouvy, který se mění a nově zní: 

 

VII.  CENA  

1. Cena: 

CENA CELKEM BEZ DPH 2.768.400,00 Kč 

 

 

 

 

 

IV.  

 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti. 

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu 
a každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení. 



Strana 3 (celkem 4) 

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv. 

Nedílnou součástí dodatku č. 1 jsou přílohy: 

1. Rozklad ceny II/380 Telnice průtah ‐ vícepráce. 

2. Kalkulace ceny aktualizovaná 

Tento dodatek  je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 1. 

 

V Brně, dne 6. 9. 2023 

 

V Brně, dne 6. 9. 2023 

 

Ing. Vlastislav Novák, Ph.D. 

                

Bc. Roman Hanák 

jednatel a ředitel společnosti ředitel 

PK OSSENDORF s.r.o. 
vedoucí člen společnosti  RD SÚS JMK – PK  

OSSENDORF + Linio Plan + Rušar mosty 

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, 
příspěvková organizace kraje 

   

  

 

                               Bc. Kateřina Šťastná 

jednatelka společnosti 

PK OSSENDORF s.r.o. 
vedoucí člen společnosti  RD SÚS JMK – PK 

OSSENDORF + Linio Plan + Rušar mosty 
 

 



Strana 4 (celkem 4)

Příloha č. 2

KALKULACE CENY AKTUALIZOVANÁ
__________________________________________________________________________________________

Položka Cena v Kč bez DPH

DUSP

PDPS celkem

Inženýrská činnost (IČ) celkem

Soupis prací (SP) celkem

JEDNOTKO VÁ CENA ZA ČI N NOSTI NE ZAHRN UTÉ V S AZEBNÍKU

UNIKA V KČ BEZ DPH ZA HODINU

Položka Počet hodin Cena v Kč bez DPH

geologický průzkum 300

dendrologický průzkum 70

ověření existence a polohy inženýrských sítí 45

průzkum inženýrských sítí 45

hluková studie 300

výškopisné a polohopisné zaměření stávajícího stavu 170

Průzkumy celkem

Položka Počet hodin Cena v Kč bez DPH

Záborový elaborát v podrobnostech dle smlouvy o projektové přípravě 200

Cena celkem bez DPH* 2.768.400,00

*Součet cen DUSP, PDPS, Soupis prací, Inženýrská činnost, Průzkumy, Záborový elaborát


